PORTARIA Nº 219/2024

EXONERA A PEDIDO SERVIDOR

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, EXONERA A PEDIDO MATHEUS VALMIR SAGAZ

do cargo PROFESSOR DE GEOGRAFIA, nomeada através da Portaria 71/2022, de 02 de

fevereiro de 2022 a contar dessa data.

             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 24 DE JULHO DE 2024.

                                                                        ______________________________

               ARSENIO PEREIRA CARDOSO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

_________________________________________

PAULA LUCIANA OLIVEIRA DO AMARAL
          Agente Administrativo Auxiliar